

伏野区域（追倉）直轄地すべり防止工事

単価合意（第1回）

上記の工事において、単価合意書を締結したことから、「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律等に基づく入札及び契約に関する情報等の公表の取扱いについて」（平成25年3月28日付け24林国管第180号管理課長通知）における予定価格の積算内訳に準じ、単価表について別紙のとおり公表する。

単価合意書締結日：令和7年11月17日

上越森林管理署

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
地すべり防止		式	1		11,843,000
治山土工		式	1		9,000
残土処理工		式	1		9,472
残土処理	現場内整地	m3	74	128	9,472
地表水排除工		式	1		10,051,000
水路工		式	1		10,051,072
コルゲートフリューム	KU-300 375*300*300*2040mm	m	53	16,194	858,282
コルゲートフリューム	KU-500 500*500*500*2000mm	m	53.6	22,188	1,189,276
コルゲートフリューム	KU-600 600*600*600*2000mm	m	281.2	28,462	8,003,514
構造物撤去工		式	1		1,783,000
排水構造物撤去工		式	1		1,548,315
コルゲートフリューム撤去	KU-300・KU600	m	382.3	4,050	1,548,315
殻運搬処理工		式	1		235,651
現場発生産品運搬	コルゲートフリューム 運搬距離28.0km以下	t	9.6	24,547	235,651
仮設工		式	1		7,111,000
仮設工		式	1		7,111,000
作業ヤード整備工		式	1		373,770
作業ヤード養生	敷鉄板設置・撤去	枚	30	12,459	373,770
運搬設備工		式	1		6,737,764
モノレール運搬設備	架設+撤去+路線選定	基	1	6,737,764	6,737,764
直接工事費		式	1		18,954,000
共通仮設費計		式	1		3,358,130
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		681,000
運搬費		式	1		681,018
運搬費	鋼材モノレール運搬・貨物自動車運搬	式	1		100,322
仮設材運搬	敷鉄板 22*1524*6096 1.604t/枚	式	1		580,696
共通仮設費(率計上)		式	1		2,418,433
現場環境改善費(率計上)		式	1		258,697
純工事費		式	1		22,312,130
現場管理費		式	1		8,480,195
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		30,792,325
一般管理費等		式	1		6,046,393
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		6,046,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		36,838,000
消費税相当額		式	1		3,683,800
請負金額		式	1		40,521,800